
Протокол рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе № 32211353586-

01 

 

г. Оренбург Дата подписания протокола: 

18.05.2022г. 

1. Извещение о проведении аукциона в электронной форме №32211353586 

2. Заказчик: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

"НОВОТРОИЦКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ" 

3. Наименование объекта закупки: Поставка овощей 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 6 496 665,36 руб. 

5. Объем закупаемых товаров, работ, услуг: в соответствии с документацией о закупке. 

6. Срок исполнения договора: в соответствии с проектом договора. 

7. Состав комиссии: 

Председатель комиссии: 

 

Титова Анастасия Олеговна Главный специалист по закупкам, 

ГКУ "ЦОЗ" 

 

Члены комиссии: 

Коленчук Елена Юрьевна                          Заместитель директора по экономическим вопросам, 

ГБУСО "НОВОТРОИЦКИЙ ПНИ" 

Лукина Евгения Викторовна              Специалист по закупкам, ГБУСО "НОВОТРОИЦКИЙ 

ПНИ" 

Мелентьев Игорь Александрович  Директор, ГБУСО "НОВОТРОИЦКИЙ ПНИ" 

Журавлева Нина Геннадьевна              Менеджер, ГБУСО "НОВОТРОИЦКИЙ ПНИ" 

Отсутствует: 

Журавлева Нина Геннадьевна              Менеджер, ГБУСО "НОВОТРОИЦКИЙ ПНИ" 

 

8.По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме было 

подано 7 заявки(ок).  

Регистрационный 

номер заявки 

Дата и время регистрации 

(подачи) заявки  

28721  12.05.2022 12:51:35   

28744  12.05.2022 17:23:24   

28745 12.05.2022 17:26:47   

28753  12.05.2022 22:06:39   

28811  14.05.2022 21:55:46   

28821  15.05.2022 12:40:07   

28824  15.05.2022 16:54:59   

9.По результатам рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в 

электронной форме комиссией было принято решение о соответствии заявки на участие в 

аукционе в электронной форме требованиям документации о закупке или об отклонении 

такой заявки: 

 

 



Регист

рацио

нный 

номер 

заявки 

Решение каждого члена комиссии о 

соответствии заявки требованиям 

документации о закупке или об 

отклонении такой заявки 

Основание отклонения 

заявки с указанием 

положений документации о 

закупке, которым не 

соответствует заявка 

Решение 

комиссии 

28721  Титова А. О. 

Коленчук Е. Ю. 

Лукина Е. В. 

Мелентьев И. А. 

 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

 

 Соответствует 

28744  Титова А. О. 

Коленчук Е. Ю. 

Лукина Е. В. 

Мелентьев И. А. 

 

не соответствует 

не соответствует 

не соответствует 

не соответствует 

 

Не соответствие заявки 

Участника требованиям 

документации о проведении 

аукциона в электронной 

форме (п.15, п.16 

Документации, технического 

задания). В п.1-11 заявки 

Участника указан 

неопределенный показатель 

«или».   

Не 

соответствует 

28745 Титова А. О. 

Коленчук Е. Ю. 

Лукина Е. В. 

Мелентьев И. А. 

 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

 

 Соответствует 

28753  Титова А. О. 

Коленчук Е. Ю. 

Лукина Е. В. 

Мелентьев И. А. 

 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

 

 Соответствует 

28811  Титова А. О. 

Коленчук Е. Ю. 

Лукина Е. В. 

Мелентьев И. А. 

 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

 

 Соответствует 

28821  Титова А. О. 

Коленчук Е. Ю. 

Лукина Е. В. 

Мелентьев И. А. 

 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

 

 Соответствует 

28824  Титова А. О. 

Коленчук Е. Ю. 

Лукина Е. В. 

Мелентьев И. А. 

 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

 

 Соответствует 

Итого заявок соответствует: 6 (шесть) 

Итого заявок отклонено: 1 (одна) 

 



Председатель комиссии: 

Титова Анастасия Олеговна   _____________ 

(подпись) 

 

 

Члены комиссии: 

 

Коленчук Елена Юрьевна                           

 

_____________ 

(подпись) 

Лукина Евгения Викторовна 

 

_____________ 

(подпись) 

Мелентьев Игорь Александрович 

 

_____________ 

(подпись) 

 


